
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
___________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ___________________________

от « _2022 года №
г. Богучар

О признании утратившим силу 
постановления администрации
Богучарского муниципального
района Воронежской области от 
05.12.2022 № 806 «О мерах, 
обеспечивающих возможность
предоставления отсрочки уплаты 
арендной платы по договорам 
аренды имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, на 
период прохождения военной службы 
или оказания добровольного 
содействия в выполнении задач, 
возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, и
расторжения договоров аренды без 
применения штрафных санкций»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,У ставом Богучарского муниципального района, в целях 
приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в 
соответствие с действующим законодательством администрация Богучарского 
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Богучарского муниципального района Воронежской области от 05.12.2022 № 
806 «О мерах, обеспечивающих возможность предоставления отсрочки уплаты 
арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, на период прохождения военной службы или 
оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на 
Вооруженные Силы Российской Федерации, и расторжения договоров аренды 
без применения штрафных санкций».



2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального 
гайона Кожанова А.Ю.

Глава Богуч 
Воронежем

рьного р ай о н а^^ /^д ^

Г В.В. Кузнецов


